
    
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 27 ноября 2019 г.                           № 2610 
г. Архангельск 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»  

от 26 февраля 2019 года № 177 
 

В соответствии с государственной программой Архангельской области 

«Формирование современной городской среды в Архангельской области (2018 – 

2024 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области 

от 22 августа 2017 года № 330-пп, постановлением Правительства Архангельской 

области от 25 ноября 2019 года № 644-пп «О внесении изменений в постановление 

Правительства Архангельской области от 22 февраля 2019 года № 90-пп», 

постановлением администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 30 октября 2017 года № 803а «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2018 – 2024 

годы», на основании протокола заседания межведомственной комиссии 

Архангельской области по обеспечению реализации регионального проекта 

«Формирование комфортной городской среды от 20 ноября 2019 года № 7, 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемое изменение, которые вносятся в постановление 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 26 февраля 2019 года № 177 «Об утверждении распределения иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Приморского района 

на поддержку муниципальных программ формирования современной городской 

среды в 2019 году». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                       Ю.А. Елфимов  

 
 


